

工 程 预 算 书

建设单位：_____

工程编号：_____1_____

工程名称：_____办工室改造_____

施工单位：_____

工程造价：_____52609.15_____元

编 制 人：_____审 核 人：_____

编制时间：_____2023年12月11日_____

单位工程汇总表

工程名称： 办公室改造-装饰

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：办公室改造-装饰

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：办公室改造-装饰

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011501011002	家具搬运组装	1、现有四楼财务室办公桌拆除、搬运、组装（并保证完好） 2、六个工位	项	1	3377.26	3377.26	
2	011608002001	铲除涂料面	1、墙面乳胶漆铲除	m2	82.09	6.76	554.93	
3	011104003001	地面保护		m2	67.99	3.32	225.73	
4	011606002002	墙柱面龙骨及饰面拆除	1、柱面龙骨、石膏板拆除	m2	6.72	5.86	39.38	
5	011610002002	金属门窗拆除	1、拆除门及门套	项	1	112.58	112.58	
6	01B005	垃圾清理外运	1、拆除垃圾、装袋外运	项	1	118.88	118.88	
7	011302001007	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：Φ8全丝杆天棚吊筋 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格、：单层9.5mm纸面石膏板，钉眼防锈，自粘胶带，批901胶白水泥腻子、乳胶漆各三遍 4、部位：一层	m2	67.6	158.03	10682.83	
8	010810002001	木窗帘盒	1、窗帘盒材质、规格：木工板、石膏板 2、防护材料种类：批腻子、乳胶漆各三遍	m	10.61	79.68	845.40	
9	011615001001	开孔（打洞）		个	9	19.17	172.53	
10	010808005001	石材窗台板	1、人造石	m2	3.1	459.11	1423.24	
11	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1、框、扇材质：铝合金型材 2、玻璃品种、厚度：双钢化玻璃、内置百叶	m2	22.94	517.93	11881.31	
12	010802001001	金属（塑钢）门	1、门框、扇材质：铝合金型材 2、玻璃品种、厚度：10mm钢化玻璃 3、玻璃门锁、拉手、合页	m2	1.76	1005.75	1770.12	
13	011406001001	抹灰面油漆	1、腻子种类：腻子粉 2、刮腻子遍数：3遍 3、油漆品种、刷漆遍数：3遍 4、部位：墙面	m2	82.09	38.98	3199.87	
本页小计							34404.06	

单位工程汇总表

工程名称： 办公室改造-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称： 办公室改造-安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：办公室改造-安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0304 电气设备安装工程						
1	030412005001	荧光灯	1、名称：LED平板灯 2、型号：32W 3、规格：600*600 4、安装形式：雷士、嵌顶	套	9	218.23	1964.07	
2	030404034003	照明开关	1、名称：三联单控暗开关 2、安装方式：暗装	个	1	23.90	23.90	
3	030404034002	照明开关	1、名称：双联单控暗开关 2、安装方式：暗装	个	1	20.31	20.31	
4	030404035001	插座	1、名称：2+3插座 2、安装方式：暗装	个	5	25.74	128.70	
5	030411006003	接线盒	1、名称：开关盒 2、材质：塑料	个	9	7.11	63.99	
6	030411001001	配管	1、名称：刚性阻燃管穿线管 2、规格：DN20 3、配置形式：吊棚内敷设	m	69.7	12.63	880.31	
7	030411001037	配管	1、名称：刨沟槽 2、规格：DN20	m	17.5	10.87	190.23	
8	030411004001	配线	1、名称：铜芯线 2、型号：BV-2.5mm ² 3、材质：铜芯	m	280	3.20	896.00	
9	030701003001	空调器	1、型号：挂壁空调移机 2、安装形式：增加铜管约12米，冷凝水管沿墙敷设出墙约15米	台(组)	1	642.14	642.14	
		分部小计					4809.65	
		0305 建筑智能化工程						
10	030502005001	双绞线缆	1、名称：六类网线	m	70	4.01	280.70	
11	030411001038	配管	1、名称：刚性阻燃管穿线管 2、规格：DN20 3、配置形式：吊棚内敷设	m	30	12.63	378.90	
12	080604010001	系统调试		系统	1	254.91	254.91	
		分部小计					914.51	
		分部分项合计					5724.16	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	50.56	50.56	
		单价措施合计					50.56	
本页小计							5774.72	
合 计							5774.72	